АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2012 г

№ 26
Об отмене постановлений

  Согласно протеста Асиновской городской прокуратуры на постановление  Главы Новиковского сельского поселения  от 22.05.2009 № 34, согласно ч.4 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Новиковского сельского поселения от 22.05.2009 № 34 «Об утверждении Порядка планирования администрацией Новиковского сельского поселения бюджетных ассигнований»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Кечину Г.В.

Глава администрации Новиковского

сельского поселения

С.Л.Петров
Г.В.Кечина

4-42-20